
1 

 

OPĆINSKA NAČELNICA 
 

POVJERENSTVO ZA PREGLED I OCJENU 
PRIJAVLJENIH PROJEKATA 
KLASA:007-01/20-01/03 
URBROJ:238/11-03/1-20-7 
Jakovlje, 2. ožujka  2020. 

 
 Na temelju članka 26. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Jakovlje  
(Službeni glasnik Općine Jakovlje 9/2016), Povjerenstvo za pregled i ocjenu prijavljenih 
projekata od interesa za Općinu Jakovlje (u daljnjem tekstu: Povjerenstvo) donosi 
 

ODLUKU 
o ispunjavanju formalnih uvjeta natječaja za organizacije civilnog društva  u 2020. 

godini 
 
 

Članak 1. 
 Na temelju provedenog Javnog natječaja za financiranje 
projekata/programa/manifestacije od interesa za Općinu Jakovlje koje provode organizacije 
civilnog društva za 2020. godinu Povjerenstvo je u postupku provjere formalnih uvjeta 
utvrdilo prijave organizacija civilnog društva koje se upućuju u daljnju proceduru, odnosno 
stručno ocjenjivanje. 
 
 

Članak 2. 
 Prijave koje su ispunile formalne uvjete i koje se upućuju u daljnju proceduru su: 

 
REDNI 
BROJ 

 
NAZIV UDRUGE 

 
Naziv    

programa/projekta/manifestacije 

 
1. 

 
Udruga umirovljenika i invalida 
Općine Jakovlje 

 
Starimo zajedno u Općini Jakovlje 
 

 
 

2. 

 
 
KUD Jakovlje 

 
 
Pjevajmo zajedno 
 

 
3. 

 
Lovačka udruga „VEPAR“ 
Jakovlje 

 
Uređenje Lovačkog doma Kraljev Vrh, 
uređenje terase lovačkog doma i 
završetak fasade 

 
4. 

 
Kuburaško društvo „Tri Kralja“ 

 
„3. Kuburaške sportske igre“ 

 
5. 

 
Kuburaško društvo „Tri Kralja“ 

 
Kuburaško sprepucavanje i krvavicijada 



2 

 
6. 

 
GO UHDDR grada Zaprešića 

 
Redovna djelatnost udruge u 2020. 
godini 

 
 

7. 

 
 
Šahovski klub Jakovlje 

 
Redovita djelatnost, treninzi seniora, 
škola šaha sa kadetima, turniri sa 
seniorima i kadetima 

 
8. 

 
Eko udruga Jelenje vode 

 
Očuvajmo okoliš 

 
9. 

 
Eko udruga Jelenje vode 

 
Čišćenje i uređenje potoka i graba uz 
cestu 

 
10. 

 
Udruga žena i djevojaka Kraljev 
Vrh 

 
Čestit Božić 

 
11. 

 
Udruga žena i djevojaka Kraljev 
Vrh 

 
5. Dječje sportske igre 

 
12. 

 
Taekwondo klub Jakovlje 

 
Redovna djelatnost Taekwondo kluba 
Jakovlje za 2020. godinu 

 
13. 

 
Moto klub Uskrsnuli jahači 2010 

 
Blagoslov motora i vozača i Moto 
mrazovi 

 
14. 

 
Udruga žena Općine Jakovlje 
„Dora“ 

 
Čitanjem do novih znanja 

 
15. 

 
Udruga žena Općine Jakovlje 
„Dora“ 

 
Kultura za deset 

 
16. 

 
Udruga umirovljenika Općine 
Jakovlje 

 
Aktivno druženje osoba treće životne 
dobi 

 
17. 

 
NK Dinamo Jakovlje 

 
Cjelogodišnja aktivnost Nogometnog 
kluba Dinamo Jakovlje 
 

 
18.  

 
Udruga Rubikon Zaprešić 

 
S autizmom kroz život 

 
19. 

 
Sportska udruga Teniski klub 
„Jakovlje“  

 
Tenis sport 

 
20. 

 
Nogometni klub „Vrh“ Kraljev 
Vrh  

 
Sportom do zdravlja i aktivnog života u 
Općini Jakovlje 

 
21. 

 
Proksima – udruga za edukaciju i 
razvoj 

Jakovljanski kraj i njegovi stanovnici na 
starim fotografijama 

 
22. 

 
Proksima – udruga za edukaciju i 
razvoj 

 
Rodoslovne radionice 
 

 
 

 



3 

Članak 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenoj web 
stranici Općine Jakovlje i oglasnoj ploči Općine Jakovlje. 
                     
 
                                                                         POVJERENSTVO ZA PREGLED I OCJENU 
                                                                                     PRIJAVLJENIH PROJEKATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Udruga umirovljenika i invalida Općine Jakovlje, 
2. KUD Jakovlje, 
3. Lovačka udruga „VEPAR“ Jakovlje, 
4. Kuburaško društvo „Tri Kralja“, 
5. GO UHDDR grada Zaprešića, 
6. Šahovski kub Jakovlje, 
7. Eko udruga Jelenje vode, 
8. Udruga žena i djevojaka Kraljev Vrh, 
9. Taekwondo klub Jakovlje, 
10. Moto klub Uskrsnuli jahači 2010, 
11. Udruga žena Općine Jakovlje „Dora“, 
12. Udruga umirovljenika Općine Jakovlje, 
13. Nogometni klub Dinamo Jakovlje, 
14. Udruga Rubikon Zaprešić 
15. Sportska udruga Teniski klub Jakovlje, 
16. Nogometni klub Vrh Kraljev Vrh, 
17. Proksima – udruga za edukaciju i razvoj, 
18. Pismohrana. 

 
                                                                                            

           
 


